
Rozkład jazdy linii  Ząbki-3  w dzień powszedni

  ulica / nazwa przystanku Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3

CH M1 Pętla (odjazd) 04:43 05:37 06:05 06:25 07:05 07:28 08:15 08:35 09:28 10:40 11:32 12:40 13:35 14:35 15:00 15:30 15:52 16:35 17:07 17:40 18:07 18:55 19:30 20:30 21:30 22:25 23:55

ul. Wolności / Wolności 03 04:45 05:39 06:07 06:27 07:07 07:30 08:17 08:37 09:30 10:42 11:34 12:42 13:37 14:37 15:02 15:32 15:55 16:38 17:10 17:43 18:09 18:57 19:32 20:32 21:32 22:27 23:57

ul.Drewnicka / Drewnicka 01 04:46 05:40 06:09 06:29 07:09 07:32 08:19 08:39 09:32 10:44 11:36 12:44 13:39 14:39 15:04 15:34 15:58 16:41 17:13 17:46 18:11 18:59 19:34 20:33 21:33 22:28 23:58

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01 04:47 05:41 06:10 06:30 07:10 07:33 08:20 08:40 09:33 10:45 11:37 12:45 13:40 14:40 15:05 15:35 15:59 16:42 17:14 17:47 18:12 19:00 19:35 20:34 21:34 22:29 23:59

ul.Wigury / Narutowicza 01 04:49 05:43 06:12 06:32 07:12 07:35 08:22 08:42 09:35 10:47 11:39 12:47 13:42 14:42 15:07 15:37 16:01 16:44 17:16 17:49 18:14 19:02 19:37 20:36 21:36 22:31 00:01

ul.Wigury / 11 Listopada 01 04:50 05:44 06:14 06:34 07:14 07:37 08:24 08:44 09:37 10:49 11:41 12:49 13:44 14:44 15:09 15:39 16:03 16:46 17:18 17:51 18:16 19:04 19:39 20:37 21:37 22:32 00:02

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 04:51 05:46 06:16 06:36 07:16 07:39 08:26 08:46 09:39 10:51 11:43 12:51 13:46 14:46 15:11 15:41 16:05 16:48 17:20 17:53 18:18 19:06 19:41 20:38 21:38 22:33 00:03

ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 04:52 05:47 06:17 06:37 07:19 07:42 08:29 08:49 09:40 10:52 11:44 12:52 13:47 14:47 15:12 15:42 16:07 16:50 17:22 17:55 18:19 19:07 19:42 20:39 21:39 22:34 00:04

ul. 3 Maja / PKP Ząbki 03 [K] 04:54 05:49 06:19 06:39 07:22 07:45 08:32 08:51 09:42 10:54 11:46 12:54 13:49 14:49 15:14 15:44 16:10 16:53 17:25 17:58 18:21 19:09 19:44 20:41 21:41 22:36 00:06

ul. Skorupki / Kołłątaja 02 04:55 05:50 06:20 06:40 07:24 07:47 08:34 08:52 09:43 10:55 11:47 12:55 13:50 14:50 15:15 15:45 16:11 16:54 17:26 17:59 18:22 19:10 19:45 20:42 21:42 22:37 00:07

ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( > P) 04:57 05:52 06:22 06:42 07:26 07:49 08:36 08:54 09:45 10:57 11:49 12:57 13:52 14:52 15:17 15:47 16:13 16:56 17:28 18:01 18:24 19:12 19:47 20:44 21:44 22:39 00:09

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 04:58 05:53 06:23 06:43 07:27 07:50 08:37 08:55 09:46 10:58 11:50 12:58 13:53 14:53 15:18 15:48 16:14 16:57 17:29 18:02 18:25 19:13 19:48 20:45 21:45 22:40 00:10

ul.Gajowa / Gajowa 04:59 05:54 06:24 06:44 07:28 07:51 08:38 08:56 09:47 10:59 11:51 12:59 13:54 14:54 15:19 15:49 16:15 16:58 17:30 18:03 18:26 19:14 19:49 20:46 21:46 22:41 00:11

ul.Kosynierów / Kosynierów 04:59 05:54 06:24 06:44 07:29 07:52 08:39 08:56 09:47 10:59 11:51 12:59 13:54 14:54 15:19 15:49 16:16 16:59 17:31 18:04 18:26 19:14 19:49 20:46 21:46 22:41 00:11

ul. Maczka / Maczka 03 05:01 05:56 06:26 06:46 07:31 07:54 08:41 08:58 09:49 11:01 11:53 13:01 13:56 14:56 15:21 15:51 16:18 17:01 17:33 18:06 18:28 19:16 19:51 20:48 21:48 22:43 00:13

ul. Powstańców / Dzika 01 05:02 05:57 06:27 06:48 07:33 07:56 08:43 08:59 09:50 11:02 11:54 13:02 13:57 14:57 15:22 15:52 16:20 17:03 17:35 18:08 18:29 19:17 19:52 20:49 21:49 22:44 00:14

ul. Powstańców / Powstańców 03 05:04 05:59 06:29 06:50 07:35 07:58 08:45 09:01 09:52 11:04 11:56 13:04 13:59 14:59 15:24 15:54 16:22 17:05 17:37 18:10 18:31 19:19 19:54 20:51 21:51 22:46 00:16

ul.Zycha / Skrajna 05:06 06:01 06:31 06:52 07:37 08:00 08:47 09:03 09:54 11:06 11:58 13:06 14:01 15:01 15:26 15:56 16:24 17:07 17:39 18:12 18:33 19:21 19:56 20:53 21:53 22:48 00:18

ul.Warszawska / Zycha 05:08 06:03 06:33 06:54 07:39 08:02 08:49 09:05 09:56 11:08 12:00 13:08 14:03 15:03 15:28 15:58 16:26 17:09 17:41 18:14 18:35 19:23 19:58 20:55 21:55 22:50 00:20

ul. Jana Pawła II / Klamrowa 05:10 06:05 06:36 06:57 07:42 08:05 08:52 09:07 09:58 11:10 12:02 13:10 14:05 15:05 15:30 16:00 16:29 17:12 17:44 18:16 18:37 19:25 20:00 20:57 21:57 22:52 00:22

ul. Jana Pawła II / Nowa 05:11 06:06 06:37 06:58 07:43 08:06 08:53 09:08 09:59 11:11 12:03 13:11 14:06 15:06 15:31 16:01 16:30 17:13 17:45 18:17 18:38 19:26 20:01 20:58 21:58 22:53 00:23

ul. Jana Pawła II / Bema 05:12 06:07 06:38 06:59 07:44 08:07 08:54 09:09 10:00 11:12 12:04 13:12 14:07 15:07 15:32 16:02 16:31 17:14 17:46 18:18 18:39 19:27 20:02 20:59 21:59 22:54 00:24

ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 05:13 06:08 06:39 07:00 07:45 08:08 08:55 09:10 10:01 11:13 12:05 13:13 14:08 15:08 15:33 16:03 16:32 17:15 17:47 18:19 18:40 19:28 20:03 21:02 22:00 23:01 00:25

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 [GP2] 05:14 06:10 06:41 07:02 07:47 08:10 08:57 09:12 10:03 11:15 12:07 13:15 14:10 15:10 15:35 16:05 16:34 17:17 17:49 18:21 18:42 19:30 20:05 21:03 22:01 23:02 00:26

ul. Wigury / 11 Listopada 02 05:15 06:11 06:42 07:03 07:48 08:11 08:58 09:13 10:04 11:16 12:08 13:16 14:11 15:11 15:36 16:07 16:36 17:19 17:51 18:22 18:43 19:31 20:06 21:04 22:02 23:03 00:27

ul. Narutowicza /  Narutowicza 03 05:17 06:13 06:44 07:05 07:50 08:13 09:00 09:15 10:06 11:18 12:10 13:18 14:13 15:13 15:38 16:09 16:38 17:21 17:53 18:24 18:45 19:33 20:08 21:06 22:04 23:05 00:29

ul. Szpitalna/ Szpitalna 01 05:18 06:15 06:45 07:06 07:51 08:14 09:02 09:17 10:08 11:20 12:12 13:20 14:15 15:15 15:40 16:11 16:40 17:23 17:55 18:26 18:47 19:35 20:10 21:07 22:05 23:06 00:30

ul. Drewnicka / Drewnicka 02 05:20 06:17 06:47 07:08 07:53 08:16 09:04 09:19 10:10 11:22 12:14 13:22 14:17 15:17 15:42 16:13 16:42 17:25 17:57 18:28 18:49 19:37 20:12 21:09 22:07 23:08 00:32

ul. Radzymińska /  Wolności 01 05:22 06:20 06:52 07:13 07:58 08:21 09:07 09:22 10:13 11:25 12:17 13:25 14:20 15:20 15:45 16:17 16:46 17:29 18:01 18:31 18:52 19:40 20:15 21:11 22:09 23:10 00:34
CH M1 Pętla (przyjazd) 05:24 06:22 06:54 07:15 08:00 08:23 09:09 09:24 10:15 11:27 12:19 13:27 14:22 15:22 15:47 16:19 16:48 17:31 18:03 18:33 18:54 19:42 20:17 21:13 22:11 23:12 00:36

Rozkład jazdy linii Ząbki-3  w soboty, niedziele i święta

  ulica / nazwa przystanku Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3

CH M1 Pętla (odjazd) 06:10 07:20 08:20 09:25 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:50 19:10 20:40 22:10

ul. Wolności / Wolności 03 06:12 07:22 08:22 09:27 10:42 11:52 13:02 14:13 15:23 16:33 17:52 19:12 20:42 22:12 Objaśnienie użytych oznaczeń:

ul.Drewnicka / Drewnicka 01 06:13 07:23 08:24 09:29 10:44 11:54 13:04 14:16 15:26 16:36 17:54 19:14 20:43 22:13 [K]  - możliwość przesiadki na kolej

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01 06:14 07:24 08:25 09:30 10:45 11:55 13:05 14:17 15:27 16:37 17:55 19:15 20:44 22:14 ( > M1 ) lub  ( > P ) - określenie kierunku jazdy na przystanku wielorelacyjnym 

ul.Wigury / Narutowicza 01 06:16 07:26 08:27 09:32 10:47 11:57 13:07 14:19 15:29 16:39 17:57 19:17 20:46 22:16  (kierunek centrum handlowe lub kierunek ul. Powstańców) 

ul.Wigury / 11 Listopada 01 06:17 07:27 08:29 09:34 10:49 11:59 13:09 14:21 15:31 16:41 17:59 19:19 20:47 22:17 22:40  - wydłużony postój autobus (czeka na  pasażerów pociągu z Warszawy

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 06:18 07:28 08:31 09:36 10:51 12:01 13:11 14:23 15:33 16:43 18:01 19:21 20:48 22:18   lecz nie dłużej niż + 1 min względem czasu odj. określonym  w rozkładzie).  

ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 06:19 07:29 08:32 09:37 10:52 12:02 13:12 14:25 15:35 16:45 18:02 19:22 20:49 22:19 22:40  - kurs koordynowany z pociągiem Kolei Mazowieckich

ul. 3 Maja / PKP Ząbki 03 [K] 06:21 07:31 08:34 09:39 10:54 12:04 13:14 14:28 15:38 16:48 18:04 19:24 20:51 22:21

ul. Skorupki / Kołłątaja 02 06:22 07:32 08:35 09:40 10:55 12:05 13:15 14:29 15:39 16:49 18:05 19:25 20:52 22:22

ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( > P) 06:24 07:34 08:37 09:42 10:57 12:07 13:17 14:31 15:41 16:51 18:07 19:27 20:54 22:24 atualizacja 12.01.2017 r.

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 06:25 07:35 08:38 09:43 10:58 12:08 13:18 14:32 15:42 16:52 18:08 19:28 20:55 22:25

ul.Gajowa / Gajowa 06:26 07:36 08:39 09:44 10:59 12:09 13:19 14:33 15:43 16:53 18:09 19:29 20:56 22:26

ul.Kosynierów / Kosynierów 06:26 07:36 08:39 09:44 10:59 12:09 13:19 14:34 15:44 16:54 18:09 19:29 20:56 22:26

ul. Maczka / Maczka 03 06:28 07:38 08:41 09:46 11:01 12:11 13:21 14:36 15:46 16:56 18:11 19:31 20:58 22:28

ul. Powstańców / Dzika 01 06:29 07:39 08:42 09:47 11:02 12:12 13:22 14:38 15:48 16:58 18:12 19:32 20:59 22:29

ul. Powstańców / Powstańców 03 06:31 07:41 08:44 09:49 11:04 12:14 13:24 14:40 15:50 17:00 18:14 19:34 21:01 22:31

ul.Zycha / Skrajna 06:33 07:43 08:46 09:51 11:06 12:16 13:26 14:42 15:52 17:02 18:16 19:36 21:03 22:33

ul.Warszawska / Zycha 06:35 07:45 08:48 09:53 11:08 12:18 13:28 14:44 15:54 17:04 18:18 19:38 21:05 22:35

ul. Jana Pawła II / Klamrowa 06:37 07:47 08:50 09:55 11:10 12:20 13:30 14:47 15:57 17:07 18:20 19:40 21:07 22:37

ul. Jana Pawła II / Nowa 06:38 07:48 08:51 09:56 11:11 12:21 13:31 14:48 15:58 17:08 18:21 19:41 21:08 22:38

ul. Jana Pawła II / Bema 06:39 07:49 08:52 09:57 11:12 12:22 13:32 14:49 15:59 17:09 18:22 19:42 21:09 22:39

ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 06:40 07:50 08:53 09:58 11:13 12:23 13:33 14:50 16:00 17:10 18:23 19:43 21:10 22:40

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 [GP2] 06:41 07:51 08:55 10:00 11:15 12:25 13:35 14:52 16:02 17:12 18:25 19:45 21:11 22:41

ul. Wigury / 11 Listopada 02 06:42 07:52 08:56 10:01 11:16 12:26 13:36 14:54 16:04 17:14 18:26 19:46 21:12 22:42

ul. Narutowicza /  Narutowicza 03 06:44 07:54 08:58 10:03 11:18 12:28 13:38 14:56 16:06 17:16 18:28 19:48 21:14 22:44

ul. Szpitalna/ Szpitalna 01 06:45 07:55 09:00 10:05 11:20 12:30 13:40 14:58 16:08 17:18 18:30 19:50 21:15 22:45

ul. Drewnicka / Drewnicka 02 06:47 07:57 09:02 10:07 11:22 12:32 13:42 15:00 16:10 17:20 18:32 19:52 21:17 22:47

ul. Radzymińska /  Wolności 01 06:49 07:59 09:05 10:10 11:25 12:35 13:45 15:04 16:14 17:24 18:35 19:55 21:19 22:49
CH M1 Pętla (przyjazd) 06:51 08:01 09:07 10:12 11:27 12:37 13:47 15:06 16:16 17:26 18:37 19:57 21:21 22:51

obowiązuje od 14.01.2017 r. do ogłoszenia zmiany

Przebieg trasy  linii "Zabki-3" w dzień powszedni: 
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Drewnicka,  Kochanowskiego, Szpitalna , Narutowicza, 
Wigury, Żeromskiego, Batorego, Kolejowa, tunel,  3 Maja, Piłsudskiego,  
Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców, Skrajna, Zycha, Warszawska, 
Łodygowa, Klamrowa, Jana Pawła II, Batorego, Żeromskiego, Wigury, Narutowicza, Szpitalna,   
Kochanowskiego, Drewnicka, Wolności, centrum handlowe M1 (pętla) 
 
Cennik: 
bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w 
kasowniku), 
do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać 
stroną ze zdjęciem kierowcy przy wsiadaniu. 
UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-1 nie obowiązują bilety ZTM ! 
 
 
Przewoźnik                                                                                Organizator transportu 
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.                                                     Miasto Ząbki 


